[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование «Бессергеневское сельское поселение»

Администрация Бессергеневского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.07.2017                                            № 31                       ст-ца Бессергеневская
«О назначении ответственного

лица за внесение первичной

статистической информации

в автоматизированную систему

«Статистика»»
В соответствии с пунктом 183 распоряжения Правительства Российской Федерации от 01.12.2016 № 2563-р « Об утверждении плана мероприятий по реализации в 2016-2018 г. г. стратегии государственной культурной политики на период до 2030 года»
1. Назначить ответственным за внесение первичной статистической информации в автоматизированную систему «Статистика» директора МУК «Бессергеневский СДК» В.Н. Ковалеву.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте  Администрации Бессергеневского сельского поселения.

3.Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.
     Глава Администрации

     Бессергеневского

     сельского поселения

 А.М. Гудков